2

                                                                      [image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

                                  Свердловское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» февраля 2024 г.                                                                            № 138/01-03
г.п. им. Свердлова

	О внесении изменений в постановление администрации от 16.02.2022 № 62/01-07   «Об утверждении Порядка реализации мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых органами государственной власти и органами местного самоуправления мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Свердловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация Свердловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее - администрация) постановляет:
1.  Внести в постановление администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 16.02.2022 №62/01-07 «Об утверждении Порядка реализации мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых органами государственной власти и органами местного самоуправления мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1.   в пп.3.4, 4.2, 5.2, 6.1 слова «управление ЖКХ» заменить словами «отдел жилищно-коммунального хозяйства»;
1.2.   в п.3.4 слова «заместитель главы по ЖКХ» заменить словами «заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству».
1.3.   в тексте постановления администрации и приложении к нему слова: «муниципальное образование «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» заменить словами: «Свердловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в соответствующих падежах.
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству А.А. Плавского.
Глава администрации                                                                           В.И. Тулаев